ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
08.11.2011  № 104

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 20.12.2010 года №122 «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2011 год»

В соответствии со статьями 9 и 45 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, статьями 5 и 15 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве, а так же рассмотрев предложения Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – решение муниципального Собрания) от 20.12.2010 года № 122 «О бюджете внутригородского  муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2011 год» следующие изменения:
1.1. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению муниципального Собрания.
1.2. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению муниципального Собрания.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.Ф. Шматковского.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве						       В.М. Пронин

Приложение 1
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве
от  08.11.2011 г. № 104

	[bookmark: RANGE!A1:F59]Расходы по разделам бюджетной классификации
бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

	№ стр.
	Рз/ПР
	Наименование
	 Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	01 00
	Общегосударственные вопросы
	                         23 891,7

	2
	03 00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	                                15,0

	3
	04 00
	Национальная экономика
	                                84,0

	4
	06 00
	Охрана окружающей среды. Природоохранные мероприятия
	                                   0,0

	5
	07 00
	Образование
	                           6 094,3

	6
	08 00
	Культура
	                              164,2

	7
	11 00
	Физическая культура и спорт
	                         11 268,7

	8
	12 00
	Средства массовой информации
	                              938,0

	9
	ИТОГО:
	                        42 455,9

Приложение 2
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве
от  08.11.2011 г. № 104

	Ведомственная структура расходов

	бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

	№ стр.
	Наименование
	Рз/ПР
	ЦС
	ВР
	 Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	РАСХОДЫ
	     42 455,9

	2
	Общегосударственные вопросы
	01 00

	     23 891,7

	3
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01 02

	       1 380,4

	4
	Глава муниципального образования
	01 02
	002 07 00
	501
	       1 380,4

	5
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01 03

	            84,9

	6
	Депутаты муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
	01 03
	002 01 02
	501
	             84,9

	7
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01 04

	     22 345,9

	8
	Руководитель муниципалитета
	01 04
	002 02 10
	501
	        1 320,0

	9
	Обеспечение деятельности муниципалитетов ВМО в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	002 02 20
	501
	        8 899,6

	10
	Обеспечение деятельности муниципалитетов ВМО в части содержания муниципальных служащих - работников районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	01 04
	519 01 00

	        1 859,6

	11
	 - субвенции города Москвы
	01 04
	519 01 01
	501
	        1 859,6

	12
	 - собственные средства
	01 04
	519 01 02
	501
	                 -

	13
	Обеспечение деятельности муниципалитетов ВМО в части содержания муниципальных служащих, осуществляющих переданные полномочия по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	01 04
	519 02 00

	        3 679,9

	14
	 - субвенции города Москвы
	01 04
	519 02 01
	501
	        3 679,9

	15
	 - собственные средства
	01 04
	519 02 02
	501
	                 -

	16
	Обеспечение деятельности муниципалитетов ВМО в части содержания муниципальных служащих,осуществляющих переданные полномочия по опеке и попечительству
	01 04
	519 04 00

	        6 586,8

	17
	 - субвенции города Москвы
	01 04
	519 04 01
	501
	        6 586,8

	18
	 - собственные средства
	01 04
	519 04 02
	501
	                 -

	19
	Резервный фонд органов местного самоуправления
	01 11
	070 00 00
	013
	                 -

	20
	Другие общегосударственные вопросы
	01 13
	092 00 00
	013
	            80,5

	21
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03 00

	            15,0

	22
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03 09
	219 00 00
	013
	               5,0

	23
	Обеспечение пожарной безопасности
	03 10
	247 00 00
	013
	             10,0

	24
	Национальная экономика
	04 00

	            84,0

	25
	Информационные технологии и связь
	04 10
	330 00 00
	013
	             84,0

	26
	Охрана окружающей среды. Природоохранные мероприятия
	06 00

	                 -

	27
	Реализация государственных функций в области охраны окружающей среды
	06 05
	412 00 00
	013
	                 -

	28
	Образование
	07 00

	       6 094,3

	29
	Организация досуговой  социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	07 07
	519 03 10

	        6 042,5

	30
	 - субвенции города Москвы
	07 07
	519 03 11

	        6 042,5

	31
	из них:

	 - выполнение функций органами местного самоуправления
	07 07
	519 03 11
	501
	        1 593,7

	32
	 - выполнение функций муниципальными учреждениями
	07 07
	519 03 11
	502
	        4 448,8

	33
	 - собственные средства
	07 07
	519 03 12

	                 -

	из них:

	34
	 - выполнение функций органами местного самоуправления
	07 07
	519 03 12
	501
	                 -

	35
	 - выполнение функций муниципальными учреждениями
	07 07
	519 03 12
	502
	                 -

	36
	Другие вопросы в области образования
	07 09
	431 00 00
	501
	             51,8

	37
	Культура
	08 00

	          164,2

	38
	Местные мероприятия в сфере культуры
	08 04
	450 00 00
	013
	           164,2

	39
	Физическая культура и спорт
	11 00

	     11 268,7

	40
	Организация физкультурно-оздоровительной и спор-тивной работы с населением по месту жительства
	11 02
	519 03 00

	      11 268,7

	41
	 - субвенции города Москвы
	11 02
	519 03 21

	      11 268,7

	из них:

	42
	 - выполнение функций органами местного самоуправления
	11 02
	519 03 21
	501
	        6 269,1

	43
	 - выполнение функций муниципальными учреждениями
	11 02
	519 03 21
	502
	        4 999,6

	44
	 - собственные средства
	11 02
	519 03 22

	                 -

	из них:

	45
	 - выполнение функций органами местного самоуправления
	11 02
	519 03 22
	501
	                 -

	46
	 - выполнение функций муниципальными учреждениями
	11 02
	519 03 22
	502
	                 -

	47
	Средства массовой информации
	12 00

	          938,0

	48
	Периодические издания, учрежденные органами законодательной и исполнительной власти
	12 02
	457 00 00
	013
	           938,0

	Всего расходов за счет субвенций города Москвы:
	      29 437,5

	Всего расходов за счет собственных средств:
	      13 018,4